

Årsredovisning för
Gudmundsson Mäkleri AB

559282-0608

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kalle Gudmundsson
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gudmundsson Mäklari AB, 559282-0608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har bolagets omsättning minskat till följd av att ägaren har reducerat sin arbetsinsats. Vidare har delar av verksamheten övergått till konsultuppdrag i roller såsom coach och kontorschef, vilket har lett till en lägre omsättning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 476 700	2 080 587	3 553 918	2 829 358
Resultat efter finansiella poster	137 228	-17 704	537 390	66 462
Soliditet %	74	86,4	40,1	26

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	368 007	-21 436
Balanseras i ny räkning		-21 436	21 436
Utdelning		0	
Årets resultat			104 419
Belopp vid årets utgång	50 000	346 571	104 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	346 571
Årets resultat	104 419
Summa	450 990
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	350 990
Summa	450 990

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets kassalikviditet och soliditet kommer även efter utdelningen vara god. Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 476 700	2 080 587
Övriga rörelseintäkter		21 016	72 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 497 716	2 153 391
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 612	-28 832
Övriga externa kostnader		-562 259	-1 411 548
Personalkostnader	2	-789 243	-729 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 176	-4 865
Summa rörelsekostnader		-1 360 290	-2 175 010
Rörelseresultat		137 426	-21 619
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-184	3 915
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	0
Summa finansiella poster		-198	3 915
Resultat efter finansiella poster		137 228	-17 704
Resultat före skatt		137 228	-17 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 809	-3 732
Årets resultat		104 419	-21 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 176
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 176
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 700	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 700	0
Summa anläggningstillgångar		5 700	4 176
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		132 338	3 250
Övriga fordringar		2 538	71 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 883	102 962
Summa kortfristiga fordringar		294 759	177 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		376 962	277 225
Summa kassa och bank		376 962	277 225
Summa omsättningstillgångar		671 721	454 988
SUMMA TILLGÅNGAR		677 421	459 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		346 571	368 007
Årets resultat		104 419	-21 436
Summa fritt eget kapital		450 990	346 571
Summa eget kapital		500 990	396 571
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 039	14 520
Skatteskulder		21 707	2 578
Övriga skulder		109 132	31 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 553	13 892
Summa kortfristiga skulder		176 431	62 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677 421	459 164

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 330	24 330
Utgående anskaffningsvärden	24 330	24 330
Ingående avskrivningar	-20 154	-15 289
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 176	-4 865
Utgående avskrivningar	-24 330	-20 154
Redovisat värde	0	4 176

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 700	
Utgående anskaffningsvärden	5 700	
Redovisat värde	5 700	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Stockholm

Kalle Gudmundsson

2026-04-15

Kalle Gudmundsson

Datum

Styrelseledamot